
Szczegóły postępowania
Edytuj postępowanie

Załączniki
SWZ_7_2021.pdf [111.4 kB]

Formularz oferty i załaczniki do 7_2021.doc [201.5 kB]

Formularz oferty i załaczniki do 7_2021.pdf [314.9 kB]

2021_BZP 00307934.pdf [105.9 kB]

Terminy i ustawienia postępowania
1. Etap składania ofert

Termin składania ofert
17.12.2021 09:00

Termin otwarcia złożonych ofert
17.12.2021 09:30

Historia zmian
Zmiany w postępowaniu

1. Data utworzenia: 09.12.2021 14:40

Status postępowania: Robocze
Tytuł postępowania: Przetarg nieograniczony nr 7/2021 na zakup i dostawę artykułów spożywczych dla Domu Pomocy Społecznej
w Łętowni od 01.01.2022 r. do 30.06.2022 r.
Nr referencyjny: 2021/BZP 00307934
Strona postępowania: http://dpsletownia.pl/przetarg_nieograniczony_nr_7_2021.html

2. Data zmiany: 09.12.2021 14:43

Status postępowania
Robocze → Opublikowane

Urząd Zamówień Publicznych - miniPortal

2020 © All Rights Reserved. Polityka prywatności | Warunki usługi | Deklaracja Dostępności

Tytuł/nazwa postępowania
Przetarg nieograniczony nr 7/2021 na zakup i dostawę
artykułów spożywczych dla Domu Pomocy Społecznej w
Łętowni od 01.01.2022 r. do 30.06.2022 r.

Identyfikator postępowania
007c2a3a-3b08-49a9-8f29-c8a2d8193c64

Tryb
Przetarg nieograniczony

Status
Opublikowane

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny
2021/BZP 00307934

Adres strony WWW postępowania
http://dpsletownia.pl/przetarg_nieograniczony_nr_7_2021.html

Data publikacji w miniPortal
09.12.2021 14:43

Nazwa zamawiającego
Dom Pomocy Społecznej w Łętowni

Adres zamawiającego
Łętownia 353

Miasto zamawiającego
Łętownia

Województwo zamawiającego
małopolskie

Telefon zamawiającego
+48 182 773 010

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/Edytuj/007c2a3a-3b08-49a9-8f29-c8a2d8193c64
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/Edytuj/007c2a3a-3b08-49a9-8f29-c8a2d8193c64
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/007c2a3a-3b08-49a9-8f29-c8a2d8193c64/b91daf69-2484-461b-b347-10ddbea5bd9c
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/007c2a3a-3b08-49a9-8f29-c8a2d8193c64/b91daf69-2484-461b-b347-10ddbea5bd9c
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/007c2a3a-3b08-49a9-8f29-c8a2d8193c64/91a9fb6f-681c-4352-bebd-64afb99d3e78
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/007c2a3a-3b08-49a9-8f29-c8a2d8193c64/91a9fb6f-681c-4352-bebd-64afb99d3e78
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/007c2a3a-3b08-49a9-8f29-c8a2d8193c64/5ab0a5fa-f724-4121-94e3-87c72de5538b
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/007c2a3a-3b08-49a9-8f29-c8a2d8193c64/5ab0a5fa-f724-4121-94e3-87c72de5538b
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/007c2a3a-3b08-49a9-8f29-c8a2d8193c64/b67cc0ce-628f-4652-8c17-59f0186da767
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/007c2a3a-3b08-49a9-8f29-c8a2d8193c64/b67cc0ce-628f-4652-8c17-59f0186da767
https://miniportal.uzp.gov.pl/PolitykaPrywatnosci
https://miniportal.uzp.gov.pl/PolitykaPrywatnosci
https://miniportal.uzp.gov.pl/WarunkiUslugi
https://miniportal.uzp.gov.pl/WarunkiUslugi
https://miniportal.uzp.gov.pl/DeklaracjaDostepnosci
https://miniportal.uzp.gov.pl/DeklaracjaDostepnosci
http://dpsletownia.pl/przetarg_nieograniczony_nr_7_2021.html
http://dpsletownia.pl/przetarg_nieograniczony_nr_7_2021.html
tel:+48182%C2%A0773%C2%A0010
tel:+48182%C2%A0773%C2%A0010

